
  

 

 

Naujasis Toyota C-HR 
Novatoriškas kupė tipo visureigis. 

   

 

 



 

C-HR MY18 
Novatoriškas kupė tipo visureigis. 

 

 

Odiniai sėdynių 

apmušalai  

tik 490 Eur3 

 

  
 

  

Kainoraštis galioja nuo 2017 m. rugsėjo 19 d. 

Degalai Variklis Pavarų dėžė Komplektacija Kaina 1, Eur 
Pasiūlymo  

kaina, Eur1 

Nauda  

Jums, Eur1 

Mėnesio 

 įmoka 2, Eur 

Benzinas 1,2 Turbo Mechaninė  

(6 pavaros) 

Standard 17 990,00   187,00 

 4 x2 Active 20 830,00   216,00 

   Style 22 000,00    

   Dynamic 23 260,00 22 020,00 1 240,00 229,00 

   Luxury 23 660,00 22 320,00 1 340,00 232,00 

  
Automatinė 

(Mustidrive S) 

Active 22 330,00   232,00 

  Style 23 500,00    

  Dynamic 24 760,00 23 520,00 1 240,00 244,00 

   Dynamic Plus 26 520,00 25 170,00 1 350,00 261,00 

   Luxury 25 160,00 23 820,00 1 340,00 247,00 

   Luxury Plus 26 940,00 25 470,00 1 470,00 265,00 

 1,2 Turbo 
Automatinė 

(Mustidrive S) 

Active 24 410,00   254,00 

 4 x 4 Style 25 580,00    

  Dynamic 26 840,00 25 600,00 1 240,00 266,00 

   Dynamic Plus 28 600,00 27 250,00 1 350,00 283,00 

   Luxury 27 240,00 25 900,00 1 340,00 269,00 

   Luxury Plus 29 020,00 27 550,00 1 470,00 286,00 

Benzinas / Elektra 1,8 Hybrid 
Automatinė  

(e-CVT) 

Active 24 990,00   263,00 

  Style 26 000,00    

 4 x 2 Dynamic 27 420,00 26 180,00 1 240,00 280,00 

   Dynamic Plus 29 180,00 27 830,00 1 350,00 266,00 

   Luxury 27 820,00 26 480,00 1 340,00 283,00 

   Luxury Plus 29 600,00 28 130,00 1 470,00 263,00 
 

 

Savanorių pr. 447A, LT-49185 Kaunas, Lietuva  

T +370 37 408034, F + 370 37 312779, info@autotoja.lt, 

www.autotoja.lt   
 

 

 



  

 

C-HR GAMYKLINĖS PARINKTYS 

Metalo blizgesio dažai  430,00 Eur 

Balto perlamutro ir Tokyo Red dažai  650,00 Eur 

JBL Premium garso sistema (tik Hybrid modeliuose) Tik  Dynamic Plus, Luxury Plus komplektacijoms 830,00 Eur 

Odiniai sėdynių apmušalai Tik  Dynamic, Dynamic Plus, Luxury, Luxury Plus komplektacijoms 490,00 910,00 Eur3 

Toyota Touch 2 & Go navigacijos sistema Tik Active komplektacijai 690,00 Eur 

Odiniai sėdynių apmušalai (juodos spalvos)  1 500,00 Eur 

Odiniai sėdynių apmušalai (juodos spalvos su pilkais akcentais) Tik Active komplektacijai 1 500,00 Eur 

Chrome paketas  630,00 Eur 

Sport paketas  1 430,00 Eur 

Raudonų akcentinių lipdukų paketas  420,00 Eur 

SUV paketas  750,00 Eur 
 

 

C-HR ORIGINALŪS PRIEDAI  

Bagažinės įklotas Purvasaugių komplektas Galinė parkavimo sistema Priekinė chromo apdaila Apsauginė buferio plokštelė Šoninė chromo apdaila Bagažinės tinklelis 

       

66,00 Eur 95,00 Eur 376,00 Eur 160,00 Eur 119,00 Eur 261,00 Eur 68,00 Eur 

Pastaba: Priedų kainos pateiktos su PVM bei montavimo kaštais. 

 

 
1 Į kainą neįskaičiuoti metalo blizgesio ar balto perlamutro  dažai.  Automobilių kainos pateiktos įskaitant PVM. 

2 Šis preliminarus Toyota lizingo / nuomos pasiūlymas galioja tik juridiniams asmenims. Fizinius asmenis dėl konkretaus asmeninio Toyota išperkamosios nuomos pasiūlymo prašome kreiptis į atstovybę. Šis pasiūlymas nėra 

galutinis, įpareigojantis lizingo / nuomos pasiūlymas. Dėl konkretaus Toyota lizingo / nuomos pasiūlymo prašome kreiptis į atstovybę žemiau nurodytais kontaktais. Susipažinti su lizingo / nuomos sąlygomis galima svetainėje 

toyota.lt arba pasitarkite su specialistu. Finansavimo paslaugą Toyota lizingas teikia UAB „Nordea Finance Lithuania“. Pavyzdinės 187,00 Eur  dydžio įmokos (PVM į įmokos sumą įskaičiuotas) per mėnesį sąlygos: automobilio kaina – 

17 990,00 Eur; sutarties tipas – veiklos nuoma; pirmoji įmoka – 15%; likutinė vertė – 30% (hibridiniams modeliams - 32%); laikotarpis – 5 metai; rida – ne daugiau kaip 20 000 km per metus; sutarties sudarymo mokestis – 150,00 

Eur; nuomos mokesčiui taikoma palūkanų norma 2,5% + 3 mėnesių EURIBOR. 

3Pasiūlymas galioja pasirinkus Luxury ar Luxury Plus komplektacijas. 

 

  
   

 
 



C-HR KOMPLEKTACIJOS 

STANDARD ACTIVE (papildanti STANDARD) 
17 colių 10 stipinų plieniniai ratlankiai su 215/60 

R17 padangomis 

Padangų slėgio kontrolės sistema (TPWS) 

Padangos remonto komplektas 

Halogeniniai priekiniai žibintai 

Mechaniniu būdu reguliuojami priekiniai žibintai 

Priekinių žibintų valytuvai 

Laipsniškai užgęstantys priekiniai žibintai 

LED dieniniai žibintai 

Halogeniniai kombinuotieji galiniai žibintai 

LED galiniai stabdymo žibintai 

Viršuje montuojamas LED stabdymo žibintas  

Elektra reguliuojami ir šildomi durelių veidrodėliai 

Galinis aptakas 

Ryklio peleko formos antena 

Įlipimo sistema su apšvietimu 

Saulės skydeliai su veidrodėliu vairuotojo ir 

priekinio keleivio pusėse 

Tekstiliniai grindų kilimėliai 

Juoda viršutinė prietaisų skydelio dalis  

Pilka dekoratyvinė juostelė viršutinėje prietaisų 

skydelio dalyje 

Aukštai įrengtos pagalbinės rankenėlės priekyje  

12 V elektros lizdas priekyje 

Tekstiliniai sėdynių apmušalai 

Vairuotojo sėdynė su aukščio reguliavimo funkcija 

60:40 santykiu dalijamos nulenkiamos galinės 

sėdynės 

Mechaninis oro kondicionierius 

Adaptyvioji pastovaus greičio palaikymo sistema 

(ACC) 

Reguliuojamas greičio ribotuvas (ASL)  

Reguliuojamo aukščio ir posvyrio kampo vairas 

Odinis pavarų perjungimo svirtelės antgalis  

Elektra valdomi priekiniai langai 

Elektra valdomi galiniai langai 

Visi elektra valdomi langai su automatinio 

pakėlimo ir nuleidimo funkcija 

Priekinis porankis 

Prieblandos jutiklis 

Elektra valdomas nuotolinis durelių užraktas 

Elektroninis stovėjimo stabdys  

Radijas/CD grotuvas, palaikantis MP3 ir WMA 

formatus 

4 garsiakalbiai 

Aux-in ir USB jungtys 

Bluetooth® laisvųjų rankų įranga 

3,7 colio juodai baltas TFT daugiafunkcis ekranas 

Priekinė daiktadėžė su apšvietimu 

Dėtuvės priekinėse durelėse 

Porankis ant konsolės dėtuvės 

Puodelių laikikliai priekyje ir gale 

Bagažo skyriaus uždangalas 

Stabdžių antiblokavimo (ABS), elektroninė 

stabdymo jėgos paskirstymo (EBD) ir pagalbinė 

stabdymo (BA) sistemos 

Automobilio stabilumo kontrolės sistema (VSC) 

Traukos kontrolės sistema (TRC) 

Pagalbinė važiavimo įkalne sistema (HAC) 

Priekinių ir galinių saugos diržų įspėjamoji sistema 

Apsauginis užraktas nuo vaikų 

Imobilizatorius 

Toyota Safety Sense saugos įranga 

Pre-Collision sistema (PCS) su pėsčiųjų fiksavimo 

funkcija  

Nukrypimo iš važiuojamosios juostos įspėjimo 

sistema (LDA) su vairo koregavimo funkcija  

Automatinė tolimųjų šviesų sistema (AHB) 

SRS priekinės oro saugos pagalvės 

SRS šoninės oro saugos pagalvės priekyje 

SRS užuolaidinės oro saugos pagalvės priekyje ir 

gale 

SRS vairuotojo kelių oro saugos pagalvė 

Priekinio keleivio oro saugos pagalvės 

jungiklis/išjungiklis 

Saugos diržai su įtempikliais ir jėgos ribotuvais 

ISOFIX vaikiškų kėdučių tvirtinimo sistema 

17 colių 5 stipinų lengvojo lydinio ratlankiai su 

215/60 R17 padangomis 

Priekiniai rūko žibintai (lemputės)  

Saulės skydeliai su veidrodėliu ir lempute vairuotojo ir 

priekinio keleivio pusėse 

Elektra reguliuojama vairuotojo sėdynės juosmens 

atrama 

Šildomos priekinės sėdynės 

Dviejų zonų automatinis oro kondicionierius 

Odinis vairas 

Lietaus jutiklis 

Variklio užvedimo mygtukas (tik Hybrid modeliuose) 

Elektrochromatinis galinio vaizdo veidrodėlis 

Toyota Touch 2 multimedijos sistema su 8 colių 

ekranu 

6 garsiakalbiai 

4,2 colio spalvotas TFT daugiafunkcis ekranas 

Galinio vaizdo kamera su statiškomis pagalbinėmis 

linijomis 

Pagalbinė kelio ženklų atpažinimo sistema (RSA) 

DYNAMIC (papildanti ACTIVE) STYLE (papildanti ACTIVE) 

18 colių 5 dvigubų stipinų juodi frezuoti lengvojo 

lydinio ratlankiai su 225/50 R18 padangomis 

Elektra užlenkiami durelių veidrodėliai 

Chromuotos durelių apdailos juostelės 

Ryškiai juoda centrinio statramsčio apdaila 

Tonuoti galiniai langai 

Juodas stogas 

Tamsiai violetinė viršutinė prietaisų skydelio dalis 

Anodizuota mėlyna dekoratyvinė juostelė viršutinėje 

prietaisų skydelio dalyje  

Melsvas priekinių puodelių laikiklių apšvietimas  

Melsvas priekinių durelių apšvietimas  

Šildomas vairas  

Beraktė atrakinimo ir užvedimo sistema  Smart Entry 

& Start  

Toyota Touch 2 & Go navigacijos sistema 

Dėtuvės vairuotojo ir priekinio keleivio sėdynių 

atlošuose 

18 colių 10 dvigubų stipinų juodi frezuoti lengvojo 

lydinio ratlankiai su 225/50 R18 padangomis 

Elektra užlenkiami durelių veidrodėliai 

Chromuotos durelių apdailos juostelės 

Ryškiai juoda centrinio statramsčio apdaila 

Tonuoti galiniai langai 

Sidabro spalvos dekoratyvinė juostelė viršutinėje 

prietaisų skydelio dalyje 

Melsvas priekinių puodelių laikiklių apšvietimas  

Melsvas priekinių durelių apšvietimas  

Šildomas vairas  

Smart Entry & Start sistema 

LUXURY (papildanti STYLE) 

Tamsiai ruda viršutinė prietaisų skydelio dalis 

Sėdynių apmušalai su odine apdaila 

Drėkinantis oro valytuvas NanoeTM  

Priekiniai ir galiniai automobilio statymo jutikliai 

Pažangi pagalbinė automobilio statymo sistema 

(Simple IPA) 

Toyota Touch 2 & Go navigacijos sistema 

Dėtuvės vairuotojo ir priekinio keleivio sėdynių 

atlošuose 

DYNAMIC PLUS (papildanti DYNAMIC) / LUXURY PLUS (papildanti LUXURY) 
Bi-LED priekiniai žibintai 

Automatiškai reguliuojami priekiniai žibintai 

LED kombinuotieji galiniai žibintai 

Priekiniai rūko žibintai (LED) 

Įlipimo zonos apšvietimas durelių veidrodėliuose 

Nematomų zonų monitorius (BSM) 

Perspėjimo apie iš galo artėjančius automobilius sistema (RCTA) 

  

 

Savanorių pr. 447A, LT-49185 Kaunas, Lietuva  

T +370 37 408034, F + 370 37 312779, info@autotoja.lt, 

www.autotoja.lt   
 



  

 

 

C-HR TECHNINIAI DUOMENYS 

 1.2 Turbo MT (4x2) 1.2 Turbo M/S (4x2) 1.2 Turbo M/S (4x4) 1.8 Hybrid (4x2) 

Variklis     

Darbinis tūris, cm³ 1197 1798 

Degalų rūšis Benzinas Benzinas Benzinas Benzinas / elektra 

Maksimali galia, kW (AG)/aps./min 85(116)/5200-5600 90(122)/5200 

Maksimalus sukimo momentas, Nm/aps./min 185/1500-4000 142/3600 

     

Degalų sąnaudos     

Vidutinės, l/100km 5,9 / 6,0§ 5,9 / 5,9§ 6,3 / 6,3§ 3,8 / 3,9§ 

Užmiestyje, l/100km 5,1 / 5,1§ 5,1 / 5,1§ 5,6 / 5,7§ 4,1 / 4,1§ 

Mieste, l/100km 7,4 / 7,4§ 7,3 / 7,3§ 7,6 / 7,6§ 3,4 / 3,5§ 

Vidutinė CO2 emisija, g/km 135 / 136§ 134 / 135§ 143 / 144§ 86 / 87§ 

     

Savybės     

Maksimalus greitis, km/h 190 185 180 170 

Įsibėgėjimas iki 100 km/h, s 10,9 11,1 11,4 11,0 

Prošvaisa, mm 160 148 

     

Kėbulas     

Gabaritai (ilgis, plotis, aukštis), mm 4360 x 1795 x 1565 4360 x 1795 x 1555 

Bagažinės tūris, l 377 

§ - su 225/50R18 dydžio ratlankiais. 
 

 

Savanorių pr. 447A, LT-49185 Kaunas, Lietuva  

T +370 37 408034, F + 370 37 312779, info@autotoja.lt, 

www.autotoja.lt   
 


